


 

 

      

 

 

 

 

 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

администрации Ханты-Мансийского района 

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра 

(комитет по образованию АХМР) 
 

 

ПРИКАЗ 

 

Об утверждении итогов проведения семейного фестиваля 

«Спортивный Уикенд» 

  

 

 

06-Пр-721-О 

06.12.2023 

 

 

 

В рамках реализации мероприятий муниципальной программы 
«Развитие образования в Ханты-Мансийском районе на 2022 – 2025 годы», 

приказа комитета по образованию от 5 октября 2023 года № 06-Пр-568-О 
«Об организации и проведении семейного фестиваля «Спортивный 
Уикенд»», на основании протокола заседания жюри от 4 декабря 2023 № 1 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить список победителей и призеров семейного фестиваля 

«Спортивный Уикенд» согласно приложению к настоящему приказу. 
2. Эксперту I категории отдела организационной и кадровой работы 

Л.А.Щербаковой ознакомить с приказом заместителя начальника отдела 
воспитательной работы и дополнительного образования О.М.Козыреву, 
руководителей образовательных организаций (школы). 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 
 

 

 

И.о. председателя 
комитета 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 
 

Сертификат 
00B695931D498FD56003C84CB327AB3E7F 

Владелец  Шапарина  Светлана Васильевна 

Действителен с 04.05.2023 по 27.07.2024  

 

С.В. Шапарина 

 



2 

 

Приложение  к приказу  
комитета по образованию АХМР  

от «___»___________2023 №________ 

 

Список победителей и призеров семейного фестиваля 

«Спортивный Уикенд» 

 

номинация «Самая массовая зарядка (танец)» 

1 место – команда «Единство» муниципальное казенное 
общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского района «Средняя 
общеобразовательная школа имени А.С. Макшанцева п.Кедровый» 

2 место –  команда «Чемпионы» муниципальное казенное 
общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского района «Средняя 
общеобразовательная школа д. Шапша» 

3 место – команда «Урман» Муниципальное казенное 
общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского района «Средняя 
общеобразовательная школа п. Красноленинский»  

номинация «Самая креативная зарядка (танец)» 

1 место – команда «Батарейка» муниципальное автономное 
учреждение дополнительного образования Ханты-Мансийского района 
«Центр дополнительного образования» п.Горноправдинск 

2 место – команда «Посиделки» муниципальное казенное 
общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского района «Средняя 
общеобразовательная школа им. Ю.Ю. Ахметшинап. Кирпичный»  

3 место –  команда «Дружные ребята» муниципальное казенное 
общеобразовательное учреждение Ханты – Мансийского района «Средняя 
общеобразовательная школа с. Батово» 

3 место команда «Шаг на встречу» муниципальное автономное 
учреждение дополнительного образования Ханты-Мансийского района 
«Центр дополнительного образования» п. Луговкой 

номинация «Самая ЛОМовая зарядка (танец)» 

1 место – команда «Ударная сила» МБОУ ХМР «НОШ  
п. Горноправдинск»; 

2 место – команда «Созвездие» муниципальное казенное 

общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского района «Основная 
общеобразовательная школа д. Белогорье» 

 

 
 

 

 

 

 

 

Исполнитель: Козырева Ольга Михайловна, 
Разд.: дело, заместитель начальника отдела воспитательной работы 

и дополнительного образования О.М.Козырева,  
руководителям образовательных организаций (школы)  
 

 


